



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 488 026
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC CONCRETE GROUP AS
Forretningsadresse: Mårvegen 14
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Tømmeraas Veiby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	496 232	438 405
Sum kostnader		496 232	438 405
Driftsresultat		-496 232	-438 405
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		60 000 000	51 840 443
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		21 084 323	20 399 854
Annen renteinntekt		8 694	
Sum finansinntekter		81 093 017	72 240 297
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		9 500 000	1 526 376
Rentekostnad til foretak i samme konsern		9 126 692	8 580 216
Annen rentekostnad		9 888 665	8 821 329
Annen finanskostnad		932 100	921 608
Sum finanskostnader		29 447 457	19 849 529
Netto finans		51 645 560	52 390 768
Resultat før skattekostnad		51 149 328	51 952 363
Skattekostnad på resultat	3	140 939	430 516
Årsresultat		51 008 389	51 521 847
Årsresultat etter minoritetsinteresser		51 008 389	51 521 847
Totalresultat		51 008 389	51 521 847
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		40 000 000	50 000 000
Avsatt til annen egenkapital		51 008 389	51 521 847
Overført fra annen innskutt egenkapital		-40 000 000	-50 000 000
Sum overføringer og disponeringer	4	51 008 389	51 521 847



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	1 327 058 249	1 310 158 554
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	5, 7	170 729 816	203 209 327
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Sum finansielle anleggsmidler		1 497 788 065	1 513 367 881
Sum anleggsmidler		1 497 788 065	1 513 367 881
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5		
Fordringer			
Kundefordringer	5		
Konsernfordringer	7	60 000 000	51 840 443
Sum fordringer		60 000 000	51 840 443
Sum omløpsmidler		60 000 000	51 840 443
SUM EIENDELER		1 557 788 065	1 565 208 324

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	2 787 800	2 787 800
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs	4	846 112 200	886 112 200
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		848 900 000	888 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	500 955 186	449 946 797
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		500 955 186	449 946 797
Sum egenkapital		1 349 855 186	1 338 846 797
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	109 464 284	103 571 429
Sum annen langsiktig gjeld		109 464 284	103 571 429
Sum langsiktig gjeld		109 464 284	103 571 429
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	31 055 278	70 076 827
Leverandørgjeld		167 688	29 033
Betalbar skatt	3		
Utbytte		40 000 000	50 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	26 540 634	1 956 892
Annen kortsiktig gjeld		704 995	727 346
Sum kortsiktig gjeld		98 468 594	122 790 098
Sum gjeld		207 932 878	226 361 527
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 557 788 065	1 565 208 324



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 669745

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 488 026
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC CONCRETE GROUP AS
Forretningsadresse: Mårvegen 14
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Tømmeraas Veiby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



Organisasjonsnr: 919 488 026
NORDIC CONCRETE GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	496 232	438 405
Sum kostnader		496 232	438 405
Driftsresultat		-496 232	-438 405
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		60 000 000	51 840 443
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		21 084 323	20 399 854
Annen renteinntekt		8 694	
Sum finansinntekter		81 093 017	72 240 297
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		9 500 000	1 526 376
Rentekostnad til foretak i samme konsern		9 126 692	8 580 216
Annen rentekostnad		9 888 665	8 821 329
Annen finanskostnad		932 100	921 608
Sum finanskostnader		29 447 457	19 849 529
Netto finans		51 645 560	52 390 768
Resultat før skattekostnad		51 149 328	51 952 363
Skattekostnad på resultat	3	140 939	430 516
Årsresultat		51 008 389	51 521 847
Årsresultat etter minoritetsinteresser		51 008 389	51 521 847
Totalresultat		51 008 389	51 521 847
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		40 000 000	50 000 000
Avsatt til annen egenkapital		51 008 389	51 521 847
Overført fra annen innskutt egenkapital		-40 000 000	-50 000 000
Sum overføringer og disponeringer	4	51 008 389	51 521 847



Organisasjonsnr: 919 488 026
NORDIC CONCRETE GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 5

Maskiner og anlegg 5

Skip og flytende

installasjoner 5

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 5

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6 1 327 058 249 1 310 158 554

Investering i annet

foretak i samme konsern 6

Lån til foretak i samme

konsern 5, 7 170 729 816 203 209 327

Investeringer i

tilknyttet selskap 6

Lån til tilknyttet

selskap og felles

kontrollert virksomhet 7

Sum finansielle

anleggsmidler 1 497 788 065 1 513 367 881

Sum anleggsmidler 1 497 788 065 1 513 367 881

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen

beholdning 5

Fordringer

Kundefordringer 5

Konsernfordringer 7 60 000 000 51 840 443

Sum fordringer 60 000 000 51 840 443

Sum omløpsmidler 60 000 000 51 840 443

SUM EIENDELER 1 557 788 065 1 565 208 324

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 4, 8 2 787 800 2 787 800



Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs	4	846 112 200	886 112 200
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		848 900 000	888 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	500 955 186	449 946 797
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		500 955 186	449 946 797
Sum egenkapital		1 349 855 186	1 338 846 797
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	109 464 284	103 571 429
Sum annen langsiktig gjeld		109 464 284	103 571 429
Sum langsiktig gjeld		109 464 284	103 571 429
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	31 055 278	70 076 827
Leverandørgjeld		167 688	29 033
Betalbar skatt	3		
Utbytte		40 000 000	50 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	26 540 634	1 956 892
Annen kortsiktig gjeld		704 995	727 346
Sum kortsiktig gjeld		98 468 594	122 790 098
Sum gjeld		207 932 878	226 361 527
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 557 788 065	1 565 208 324



Organisasjonsnr: 919 488 026
NORDIC CONCRETE GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BDO AS
Brugata 10
2212 Kongsvinger

Til generalforsamlingen i Nordic Concrete Group AS

ÅRSBERETNING 2024 NORDIC CONCRETE GROUP AS

Virksomhetens art

Nordic Concrete Group AS er et holding selskap med fokus på investering i selskap innen betong- og betongrelatert virksomhet. Selskapet har direkte eierskap i Kongsvinger Betong AS, ØB Group AS, NCG Eiendom Holding AS og NCG Sementimport AS.

Konsernets virksomhet består av produksjon og salg av ferdigbetong ved 67 stasjonære anlegg lokalisert på Østlandet, Vestlandet, i Trøndelag, på Møre og i Nord-Norge. I tillegg driver konsernet produksjon og salg av betongvarer, tunnel- og veggelement, samt betongtransport og betongpumping. Våre mobile ferdigbetongstasjoner settes også opp på prosjekter over hele landet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det fra styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift i Nordic Concrete Group AS med tilhørende datterselskaper. Mørselskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Nordic Concrete Group AS har ingen ansatte. Konsernet sysselsetter totalt 930 årsverk. Sykefraværet i 2024 har vært på 5,9 % (hvorav korttidsfraværet har vært på 2 %) mot 7,1 % i 2023 (korttidsfraværet på 2,3 %). Det er styrets vurdering at arbeidsmiljøet er godt.

Det har i konsernet totalt vært 16 skader med fravær i løpet av 2024 og konsernets H1-verdi per 31.12. er på 9,7. Konsernet og selskapenes sykefravær og H-verdier følges tett gjennom fastsatte rapporteringsrutiner, sikkerhetsprotokoller og forebyggende tiltak i hver enkelt virksomhet. Fokus på helse, miljø og sikkerhet står øverst på agendaen i alt vi foretar oss, det er forankret i alle styringssystemer og på alle nivåer i konsernet. Årsakene bak hendelser som har medført økt H1-verdi blir analysert og fulgt opp med målrettede tiltak.

Likestilling/diskriminering

Av konsernets 930 årsverk er 98 kvinner. Arbeidskraften er stabil. Bransjen er generelt preget av lav kvinneandel og det er en svært lav andel av kvinnelige søkere på utlyste stillinger, men ved nyansettelser blir kvinner og menn vurdert likt. Det forekommer ingen diskriminering og forskjellsbehandling som følge av kjønn, etnisk eller nasjonal opprinnelse eller livssyn ved rekruttering av nyansatte. Godt arbeidsmiljø, likestilling og toleranse skal være nøkkelverdier i alle våre virksomheter og forankres i selskapenes verdier, personalpolicy og etiske retningslinjer.

For selskap i konsernet som løpende sysselsetter mer enn 50 ansatte har vi gjort nærmere rede for forskjeller mellom kvinner og menn i de respektive selskapenes årsberetninger for 2023.

Åpenhetsloven og aktsomhetsvurdering

Vårt arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold skal forankres i det enkelte selskaps styringsdokumenter. Gjennom selskapenes etiske retningslinjer stiller vi bl.a. krav til anstendige arbeidsforhold og respekt for menneskerettigheter i egne virksomheter og hos våre leverandører og samarbeidspartnere. De selskap i gruppen som i henhold til Åpenhetsloven er pliktige til å offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurdering har gjort dette på det enkelte selskaps hjemmesider som kan nås via <https://ncgroup.no>.



Ytre miljø

Ytre miljø, herunder orden, avfall og gjenvinning er et fokusområde for alle selskap i konsernet. Gjennom forsknings- og utviklingsprosjekter arbeider vi kontinuerlig med miljøfremmende løsninger, vel vitende om at mål som bærekraft, miljø og klima krever stadig forbedringer.

Gjennom skolering av våre kunder forsøker vi synliggjøre de muligheter og miljøvennlige løsninger som våre produkter kan tilby. Vi anser at en del av vårt viktigste miljøarbeid ligger i produktutvikling, samt deling av informasjon og fakta knyttet til våre produkter.

I samarbeid med våre leverandører arbeider vi for å utvikle kortreist tilslagsmaterialer. Erfaringsutveksling på tvers av bransjer og regioner spiller en viktig rolle i arbeidet med å effektivisere og optimalisere produksjonen.

Utslipp fra produksjonsanleggene søkes minimert gjennom bl.a. gjenbruk av utsorterte delmaterialer inn i produksjonen igjen, innovativ tørrvask av betongbiler og bruk av restbetong til nye kommersielle produkter. Det er på flere av våre lokasjoner investert i filterpresser for å minimere slam.

Logistikkflåten for betongtransport og betongpumping består av moderne lastebiler med lavutslippsmotorer og hybride løsninger. Vi søker begrense påvirkningen på det ytre miljø ved å effektivisere logistikk knyttet til inn- og utkjøring av varer.

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg, men all vår virksomhet skal skje i samsvar med gjeldende lover og forskrifter innenfor området ytre miljø. Konsernets virksomheter skal etterstrebe å redusere avfall, forebygge utslipp og forurensning, samt unngå miljøskader av enhver art. Utslipp fra produksjonsanlegg, inkludert stoffer som innebære miljøskader, er innenfor de krav som myndighetene stiller. Det tilstrebes at alle betongselskapene skal være miljøsertifiserte og betongselskapene har igjennom dette jobbet kontinuerlig med miljøtiltak ihht. miljøplanen som er laget.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har flere forsknings- og utviklingsprosjekter, også noen prosjekter som de får støtte til gjennom Skattefunn-ordningene. Se det enkelte konsernselskaps årsberetning for nærmere oversikt.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styremedlemmenes styreansvar i alle konsernets selskaper.

Fremtidig utvikling

Konsernets har ved inngangen til 2025 en stor ordresreserve knyttet opp mot større infrastrukturprosjekter over hele landet. Den generelle uforutsigbarheten i markedet, og vedvarende lav byggeaktivitet, vil kunne gi store regionale forskjeller både sett til omsetning og lønnsomhet, men vi har gjennom det siste året hatt fokus på kostnadskutt og effektivisering, noe vi forventer å se effekten av i 2025. Vi opplever å være en fortrukket leverandør på både små og store betongrelaterede prosjekter, og det er styrets oppfatning at konsernet er godt rustet til å møte et noe uforutsigbart 2025.

Finansiell risiko/kredittrisiko/markedsrisiko

Morselskapet og konsernet har en solid egenkapitalandel. Selskapene er finansiert delvis med langsiktig rentebærende gjeld, hvor hoveddelen forfaller innen 5 år, og trekkrettigheter til finansiering av løpende drift. Kontantstrømmen fra drift er god og risikoen knyttet til eksponering for endringer i rentemarkedet anses være moderat.

Når det gjelder kredittrisiko så vil det alltid være en risiko tilknyttet kredittsalg og selskapene har gode rutiner for å håndtere dette. Tap på kundefordringer har historisk vært lav, men den generelle



kostnadsutviklingen i markedet, samt lavere aktivitet hos et flertall av våre kunder, gjør at vi vurderer kredittrisikoen som moderat til høy.

Selskapet og konsernet har det vesentligste av sine transaksjoner i norske kroner og har ingen løpende terminkontrakter eller andre finansielle kontrakter med valutaeksponering ved årsskiftet.

Konsernets markedsrisiko er knyttet opp mot aktiviteten i lokale markeder hvor vi har stasjonære anlegg og tilgang på større prosjekter til våre mobile enheter.

Resultat, likviditet og finansiell stilling

Selskapet er et holdingselskap hvor det vesentligste av inntekter stammer fra utbytter fra datterselskap. Konsernet omsatte i 2024 for NOK 3 067 021 654,- som er omtrent det samme som i 2023 da vi omsatte for NOK 3.067.758.502,-. Flere produksjonseenheter, oppskalering av elementvirksomheten, økte kostnader og generelt prispress som følge av lavere aktivitet i lokalmarkedene medfører at driftsresultatet synker fra 6% i 2023 (omarbeidede tall, se prinsippnote) til 4% i 2024.

Konsernets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er sterk og styret anser likviditeten som god. Morselskapet og konsernets finansielle stilling er god med egenkapitalandeler på hhv. 87 % og 30 %.

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir en fyllestgjørende informasjon om driften og selskapets og konsernets stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av selskapets eller konsernets stilling.

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd i Nordic Concrete Group AS:

Avsatt til utbytte	40.000.000
Overført til annen egenkapital	51.008.389
Overført fra annen innskutt egenkapital	- 40.000.000
Totalt disponert	51.008.389

Elektronisk signert

19.05.2025

I styret for Nordic Concrete Group AS

Erik Tømmeraas Veiby
styreleder

Eiof Berge
styremedlem

Geir Magne Aarstad
styremedlem

Roy Holth
styremedlem

Svein Atle Berge
daglig leder/styremedlem

Tore Thorstensen
styremedlem



Resultatregnskap Nordic Concrete Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	2	496 232	438 405
Sum driftskostnader		496 232	438 405
Driftsresultat		-496 232	-438 405
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		60 000 000	51 840 443
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		21 084 323	20 399 854
Annen renteinntekt		8 694	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		9 500 000	1 526 376
Rentekostnad til foretak i samme konsern		9 126 692	8 580 216
Annen rentekostnad		9 888 665	8 821 329
Annen finanskostnad		932 100	921 608
Resultat av finansposter		51 645 560	52 390 768
Resultat før skattekostnad		51 149 328	51 952 363
Skattekostnad på resultat	3	140 939	430 516
Årsresultat		51 008 389	51 521 847
Overføringer			
Avsatt til utbytte		40 000 000	50 000 000
Avsatt til annen egenkapital		51 008 389	51 521 847
Overført fra annen innskutt egenkapital		-40 000 000	-50 000 000
Sum overføringer	4	51 008 389	51 521 847

Perneo Dokumentnr: W5CEZ-P6WOK-44H9T-JG5O3-GKNLM-R6WW7



Balanse
Nordic Concrete Group AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	1 327 058 249	1 310 158 554
Lån til foretak i samme konsern	5, 7	170 729 816	203 209 327
Sum finansielle anleggsmidler		1 497 788 065	1 513 367 881
Sum anleggsmidler		1 497 788 065	1 513 367 881
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Konsernfordringer	7	60 000 000	51 840 443
Sum fordringer		60 000 000	51 840 443
Sum omløpsmidler		60 000 000	51 840 443
Sum eiendeler		1 557 788 065	1 565 208 324

Penneo Dokumentnr: W5CEZ-P6WOK-44H9T-JG5O3-GKNLM-R6WW7



Balanse Nordic Concrete Group AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 8	2 787 800	2 787 800
Overkurs	4	846 112 200	886 112 200
Sum innskutt egenkapital		848 900 000	888 900 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	500 955 186	449 946 797
Sum opptjent egenkapital		500 955 186	449 946 797
Sum egenkapital		1 349 855 186	1 338 846 797
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	109 464 284	103 571 429
Sum annen langsiktig gjeld		109 464 284	103 571 429
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	31 055 278	70 076 827
Leverandørgjeld		167 688	29 033
Utbytte		40 000 000	50 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	26 540 634	1 956 892
Annen kortsiktig gjeld		704 995	727 346
Sum kortsiktig gjeld		98 468 594	122 790 098
Sum gjeld		207 932 878	226 361 527
Sum egenkapital og gjeld		1 557 788 065	1 565 208 324

19.05.2025
Styret i Nordic Concrete Group AS

Erik Tømmeraas Veiby
Styrets leder

Geir Magne Aarstad
styremedlem

Tore Thorstensen
styremedlem

Roy Gunnar Holth
styremedlem

Eolf Berge
styremedlem

Svein Atle Berge
Styremedlem og daglig leder



Kontantstrømanalyse

Nordic Concrete Group AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:		
Resultat før skattekostnad	51 149 328	51 952 363
Periodens betalte skatter	-	405 449
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	9 500 000	1 526 376
Økning/reduksjon varelager		
Økning/reduksjon debitorer		
Økning/reduksjon kreditorer	138 655	58 839
Økning/reduksjon tidsavgrensingsposter	53 416	2 101 856
Inntektsført utbytte / konsernbidrag	60 000 000	51 840 443
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	<u>841 399</u>	<u>3 275 864</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:		
Innbetaling ved salg av varige/finansielle anleggsmidler		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler		
Øvrige endringer i anleggsmidler		
Utbetaling ved kjøp av finansielle anleggsmidler		
Innbetaling ved salg av finansielle anleggsmidler		
Innbetalinger utbytte / konsernbidrag	51 840 443	72 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	<u>51 840 443</u>	<u>72 000 000</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
Økning/reduksjon trekk konsernkonto	39 021 549	81 958 340
Øvrig endring konsernfinansiering		
Utbetalinger utlån	46 364 110	10 000 000
Innbetalinger utlån	78 767 854	27 396 761
Utbetalinger av utbytte og konsernbidrag	51 956 892	70 000 000
Opptak innlån	20 000 000	65 714 287
Avdrag innlån	14 107 145	6 428 572
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	<u>52 681 842</u>	<u>75 275 864</u>
Netto endring i kantarer (A+B+C)	-	-
Beholdning av kantarer ved periodens begynnelse	-	-
Beholdning av kantarer ved periodens slutt	<u>-</u>	<u>-</u>

Selskapet har tilgjengelig likviditet igjennom konsernkonto ordning

Penneo Dokumentnr: WSOE2-P6WOK-449TF-JGSO3-GKNLM-R6WW7



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Selskapets inntekter føres etter hvert som de er opptjent, som er leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. Før gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster kan være vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil da være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte mottatt av kapital opptjent før eiertid, føres som reduksjon på investeringen.

Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Konsernbankkonto

Selskapet er konserntopp i et konsernkontosystem i DNB.

Dette innebærer at selskapene som inngår aksepterer at ethvert innestående på driftskonti løpende vil bli avregnet mot ethvert trekk på øvrige driftskonti i dette konsernkontosystemet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2024

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader

Selskapet har ingen lønnede ansatte. Selskapet er derfor ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er heller ikke utbetalt styrehonorar i 2024.

Revisor

Honorar til revisor for 2024 utgjør (beløp eksl. mva):

Lovpålagt revisjon selskaps- og konsernregnskap	261 150
Annen bistand	125 400
Sum honorar til revisor	386 550

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	140 939	430 516
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	140 939	430 516
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	51 149 328	51 952 363
Permanente forskjeller	-50 508 694	-50 309 538
Mottatt konsernbidrag	0	314 067
Avgitt konsernbidrag	-640 634	-1 956 892
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	140 939	361 422
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-140 939	-430 516
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	69 095
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	2 787 800	886 112 200	449 946 797	1 338 846 797
Foreslått utbytte	0	-40 000 000	0	-40 000 000
Årets resultat	0	0	51 008 389	51 008 389
Pr. 31.12.	2 787 800	846 112 200	500 955 186	1 349 855 186



Noter til regnskapet 2024

Note 5 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	170 729 816	203 209 327
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	140 519 562	173 648 256

Selskapets trekk på konsernbank inngår i konsernkontoordning som Nordic Concrete Group AS er innehaver av, med en samlet trekkrettighet på 300 MNOK. Selskapene i konsernet har solidarisk ansvar knyttet til deltagelsen i konsernkontosystemet.

I tillegg er selskapets aksjer datterselskapene Kongsvinger Betong AS og ØB Group AS pantsatt for selskapets gjeld. Bokført verdi av pantsatte aksjer er kr. 1 290 353 820. Aksjer i datterselskap av NCG Eiendom Holding AS er også stilt som sikkerhet til fordel for DNB.

Penneo Dokumentnøkkel: W5CEZ-P6WOK-44H9T-JG5O3-GKNLM-R6WW7



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier/ -stemmeandel	Anskaffelsesår	Bokført verdi selskapsregnskap
NCG Eiendom Holding AS	Kongsvinger	100 %	2023	36 604 429
NCG Sementimport AS	Kongsvinger	100 %	2020	100 000
Kongsvinger Betong AS	Kongsvinger	100 %	2018	367 216 225
ØB Group AS	Vindafjord	100 %	2020	923 137 595
Sum investeringer				1 327 058 249

Bokført verdi på aksjene i NCG Eiendom Holding AS er økt med kr 16 899 695 i 2024. Dette er netto konsernbidrag avgitt fra mor i 2024 med fradrag for 9,5 MNOK som er nedskrevet.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Langsiktige fordringer	170 729 816	203 209 327
Fordring på utbytte / konsernbidrag	60 000 000	51 840 443
Sum fordringer	230 729 816	255 049 770
Kortsiktig gjeld / skyldig konsernbidrag	-26 540 634	-1 956 892
Sum gjeld	-26 540 634	-1 956 892

Langsiktige fordringer på datterselskap er renteberegnet til markedsvilkår, nibor + 1,5.

Penneo Dokumentnr: WSOE2-P6WOK-44H9T-JG5O3-GKNLM-R6WW7



Noter til regnskapet 2024

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nordic Concrete Group AS pr. 31.12.2024 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 787 800	1,00	2 787 800
Sum	2 787 800		2 787 800

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
KB Gruppen Kongsvinger AS	1 393 900	50,00	50,00
Ølen Betong Gruppen AS	1 393 900	50,00	50,00
Totalt antall aksjer	2 787 800	100,00	100,00

Medlemmer av styret eier indirekte aksjer i selskapet igjennom selskapsforhold. Dette gjelder: Erik Veiby, Roy Holth, Eiof Berge og Svein Atle Berge.

Penneo Dokumentnr: W5CEZ-P6WOK-44H9T-JG5O3-GKNLM-R6WW7



NORDIC CONCRETE GROUP AS - KONSERNREGNSKAP RESULTATREGNSKAP

		Konsern	
	Note	2024	2023
			Omarbeidet
DRIFTSINNETEKTER			
Driftsinntekter	1,2	2 936 481 330	2 960 627 188
Andre driftsinntekter	1	130 540 324	107 131 314
Sum driftsinntekter		3 067 021 654	3 067 758 502
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		-1 247 694 944	-1 281 365 923
Lønnskostnad	3	-743 205 353	-703 613 427
Avskrivning varige driftsmidler	4	-207 799 149	-197 169 554
Avskrivning på goodwill	4	-49 506 427	-50 164 961
Annen driftskostnad	3	-691 722 956	-665 040 894
Sum driftskostnader		-2 939 928 829	-2 897 354 758
Driftsoverskudd		127 092 825	170 403 744
Finansinntekter og finanskostnader			
Andel inntekt tilknyttet foretak	5	107 356	19 628
Annen finansinntekt		15 811 046	18 486 736
Annen finanskostnad		-83 524 875	-68 992 720
Resultat av finansposter		-67 606 472	-50 486 356
Ordinært resultat før skattekostnad		59 486 353	119 917 388
Skatter av ordinært resultat	6	-23 607 087	-32 610 758
Årsoverskudd før minoritetsinteresser		35 879 266	87 306 630
Minoritetenes andel av årsover-/underskuddet	7	22 623 665	18 681 061
Årsover-/underskudd majoritetsinteresser		13 255 601	68 625 569
OVERFØRINGER			
Overført minoritetsinteresser		22 623 665	18 681 061
Utbytte		59 850 175	63 971 731
Overført annen innskutt egenkapital		-40 000 000	-50 000 000
Overført annen egenkapital		-6 594 574	54 653 838
Sum overføringer		35 879 266	87 306 630

Penneo Dokumentnøkkel: W5QE2-P6WOK-44H9T-JG5C3-GKNLM-R6WW7



NORDIC CONCRETE GROUP AS - KONSERNREGNSKAP BALANSE 31.12.

		Konsern	
	Note	2024	2023
			Omarbeidet
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill mv	5	484 773 651	534 280 577
Sum immaterielle eiendeler		484 773 651	534 280 577
Varige driftsmidler			
Langsiktige fordringer	8	2 009 707	1 932 103
Aksjer mv.	6	5 323 526	5 323 527
Investeringer i tilknyttede selskaper	6	26 182 517	22 165 006
Bygninger og tomter	5	370 070 604	331 779 578
Maskiner, anlegg, driftsløsøre	5	770 176 107	788 201 091
Sum varige driftsmidler		1 173 762 462	1 149 401 305
SUM ANLEGGSMIDLER		1 658 536 113	1 683 681 882
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varer	9	240 164 062	234 896 781
Sum varer		240 164 062	234 896 781
Fordringer			
Fordringer	2	449 610 873	524 764 419
Sum fordring		449 610 873	524 764 419
Bankinnskudd og kontanter			
Bankinnskudd og kontanter	10	137 601 168	63 665 273
Sum bankinnskudd og kontanter		137 601 168	63 665 273
SUM OMLØPSMIDLER		827 376 103	823 326 473
SUM EIENDELER		2 485 912 220	2 507 008 358

Penneo Dokumentnøkkel: W5QE2-P6WOK-44H9T-JGSC3-GKNLM-R6WWT



NORDIC CONCRETE GROUP AS - KONSERNREGNSKAP BALANSE 31.12.

	Note	2024	2023
			<i>Omarbeidet</i>
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Aksjekapital			
Aksjekapital	10,12	2 787 800	2 787 800
Sum aksjekapital		2 787 800	2 787 800
Annen egenkapital			
Annen egenkapital		621 441 228	648 401 774
Sum opptjent egenkapital		621 441 228	648 401 774
Minoritetsinteresser	7	120 480 845	117 675 276
SUM EGENKAPITAL	10,12	744 709 873	768 864 851
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser og andre forpliktelser	13	0	0
Utsatt skatt	6	20 157 564	16 764 636
Andre avsetninger for forpliktelser			
Sum avsetninger for forpliktelser		20 157 564	16 764 636
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 067 225 776	951 920 764
Annen langsiktig gjeld	8	16 630 285	14 130 288
Sum annen langsiktig gjeld		1 083 856 061	966 051 053
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	125 836 090	174 358 330
Leverandørgjeld		196 988 776	283 364 865
Betalbar skatt	6	19 535 711	21 123 418
Skyldige offentlige avgifter		97 513 356	81 008 368
Utbytte		59 850 175	59 071 731
Annen kortsiktig gjeld		137 464 612	136 401 104
Sum kortsiktig gjeld		637 188 719	755 327 815
SUM GJELD		1 741 202 344	1 738 143 503
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 485 912 220	2 507 008 358

Kongsvinger 19.05.2025

Erik Tømmeraas Veiby
(Styrets leder)

Eiolf Berge
(Styremedlem)

Geir Magne Aarstad
(Styremedlem)

Roy Gunnar Holth
(Styremedlem)

Svein Atle Berge
(Styremedlem)

Tore Thorstensen
(Styremedlem)

Penneo Dokumentnøkkel: W5QE2-P6WOK-44H9T-JG5C3-GKNLM-R6WW7



Kontantstrømanalyse

NCG Konsern

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</i>		
Resultat før skattekostnad	59 486 353	119 917 388
Periodens betalte skatter	-21 123 418	-52 564 116
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-5 910 231	-9 452 877
Ordinære avskrivninger	257 305 576	247 334 514
Økning/reduksjon varelager	-5 267 281	-22 420 284
Økning/reduksjon debitorer	75 153 546	-72 964 183
Økning/reduksjon kreditorer	-86 376 088	55 392 188
Resultatandel tilknyttede selskap	-107 356	-19 628
Økning/reduksjon tidsavgrensingsposter	17 792 621	-4 449 063
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	<u>290 953 721</u>	<u>260 773 940</u>
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</i>		
Innbetaling ved salg av varige/finansielle anleggsmidler	0	0
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	42 340 047	42 766 281
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-105 169 799	-127 185 167
Øvrige endringer i anleggsmidler*	0	0
Utbetaling ved kjøp av varige/finansielle anleggsmidler	-343 063	-10 752 094
Endring i andre investeringer / fisjon	-21 434 970	238 104
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	<u>-84 607 785</u>	<u>-94 932 875</u>
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</i>		
Øvrige endringer	0	0
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-48 522 240	-9 121 116
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	-24 738 467	-64 770 771
Utbetaling ved nedbetaling kortsiktig gjeld	0	0
Ut-/innbetalinger ved utlån	-77 604	574 637
Utbetalinger av utbytte	-59 071 731	-109 017 994
Endring andre forpliktelser	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	<u>-132 410 041</u>	<u>-182 335 244</u>
Netto endring i kontanter (A+B+C)	73 935 895	-16 494 179
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	<u>63 665 273</u>	<u>80 159 453</u>
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	<u>137 601 169</u>	<u>63 665 273</u>

Penneo Dokumentnøkkel: W5QE2-P6WOK-44H9T-JGSC3-GKNLM-R6WW7



NORDIC CONCRETE GROUP - KONSERN

Noter til konsernregnskap for 2024

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Følgende prinsipper er anvendt:

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet.

Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Goodwill

Goodwill og badwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode.

Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.



Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Leasingavtaler - endring av prinsipp

Det er i 2024 gjennomført en prinsippendring i bokføring av leasingforpliktelser på konsernnivå slik at leasingforpliktelser som på selskapsnivå er vurdert som operasjonelle nå bokføres som finansielle på konsernnivå. Endringen innebærer at leasingkostnader er reklassifisert til avskrivninger og renter uten påvirkning på konsernets samlede resultat. Balanseomfanget øker i form av økt investering i maskiner og anlegg, samt økt gjeld til kredittinstitusjoner, men har ingen egenkapitaleffekt. Tall for 2023 er omarbeidet basert på samme prinsipp.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening, balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på Utsatt skatt og skattefordel som kan investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntekter fra langsiktige tilvirkningskontrakter inntektsføres i henhold til utført produksjon (løpende avregningsmetode).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernendring

Nordic Concrete Group AS har i 2024 kjøpt eiendomsselskapet Havnevegen 42 AS i Skien. Selskapet eier eiendom hvor konsernet har ferdigbetongvirksomhet. Kjøpet ble gjennomført i januar og eiendomsselskapets resultat fra drift er derfor konsolidert inn med 100% gjennom hele regnskapsåret. Det er i 2024 etablert holdingselskapet SJB Gruppen AS hvor ØB Group AS har 51 % eierandel. Tilsvarende er SJ Prefab AS etablert ved fusjon av Sandnes & Jærbetong AS. I tillegg så er datterselskapet ØB Ålesund AS stiftet i 2024.



Note 1 Driftsinntekter fordelt på virksomhetsområde

	2024	2023
Produksjon og salg ferdigbetong/ betongelementer	2 970 911 315	2 995 498 097
Annen omsetning, leieinntekter, konsulenttjenester mv	96 110 339	72 260 405
Sum driftsinntekter	3 067 021 654	3 067 758 502

Note 2 Anleggskontrakter

Av totale kundefordringer per 31.12.2024 utgjør opptjent, ikke fakturerte driftsinntekt fra pågående anleggskontrakter MNOK 315,3. Tilsvarende utgjør forskudd fra kunder inkludert i regnskapslinjen MNOK 289,6.

Arbeid under utførelse knyttet til kontraktene vurderes i henhold til løpende avregnings metode. Fullføringsgrad på den enkelte kontrakt estimeres som forhold mellom utført arbeid opp imot total leveranse.

Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2024	2023
Lønninger	503 945 599	515 803 546
Styrehonorar/innleid arbeidskraft	100 440 695	63 424 360
Arbeidsgiveravgift	85 622 609	81 733 662
Pensjonskostnader og andre lønnskostnader	53 196 450	42 651 863
Sum lønnskostnader	743 205 353	703 613 426
Gjennomsnittlig antall ansatte	930	866

	Daglig leder	Styret
Godtgjørelser i morselskapet		
Lønn	0	
Pensjonskostnad mv	0	
Andre lønnskostnader	0	-

Revisor	2024	2023
Totalt for konsernet er kostnadsført revisjonshonorar med kr	3 153 841	2 628 545
I tillegg kommer andre tjenester med kr	1 231 750	1 025 375

Lån til ansatte i konsernet

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte utgjør 1 045 660
Lånene renteberegnes i all hovedsak iht de til enhver gjeldende regler for ansattlån.

Note 4 Varige driftsmidler

	Goodwill/ Rettigheter mv	Maskiner og driftsløsøre	Bygninger og tomter	Sum
Anskaffelseskost 01.01.24	865 069 597	772 687 749	430 957 881	2 068 715 227
Tilgang 2024	0	527 329 186	93 548 158	620 877 344
Avgang 2024	0	-30 624 017	-2 717 420	-33 341 437
Anskaffelseskost 31.12.24	865 069 597	1 269 392 918	521 788 619	2 656 251 134
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2.	-380 295 946	-499 216 817	-151 718 011	-1 031 230 773
Sum	484 773 651	770 176 107	370 070 604	1 625 020 363
Årets avskrivninger	-49 506 427	-178 044 877	-29 755 027	-257 305 576
Sum avskrivninger				-257 305 576
Økonomisk levetid	5-20 år	3-25 år	5-30år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Balanseførte leieavtaler utgjør kr 625 141 635

Balanseført GW er i sin helhet relatert til oppkjøp av nye virksomheter og avskrivningstakten er knyttet opp mot vurdering av verdien på langsiktig etablering i nye områder.



Note 5 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Nordic Concrete Group AS har eierandeler i følgende selskaper:	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Behandling i regnsk.
NCG Sementimport AS	2020	Kongsvinger	100,0 %	Konsolidert
NCG Eiendom Holding AS	2023	Kongsvinger	100,0 %	Konsolidert
NCG Eiendom AS	2020	Kongsvinger	100,0 %	Konsolidert
Skedsmo Betong Eiendom AS	2022	Kongsvinger	100,0 %	Konsolidert
Myrvegen 18 AS	2022	Ølensvåg	100,0 %	Konsolidert
Storvik Eiendom AS	2022	Kristiansund	100,0 %	Konsolidert
HGB Betong Eiendom AS	2023	Harstad	100,0 %	Konsolidert
Havnevegen 42 AS	2024	Skien	100,0 %	Konsolidert
Kongsvinger Betong AS	2018	Kongsvinger	100,0 %	Konsolidert
Skedsmo Betong AS	2018	Kongsvinger	100,0 %	Konsolidert
Betong Øst AS	2018	Kongsvinger	50,0 %	Konsolidert
Betongtransport Øst AS	2018	Kongsvinger	50,0 %	Konsolidert
Betong Øst Pumping AS	2020	Kongsvinger	50,0 %	Konsolidert
Betong Øst Trøndelag AS	2019	Kongsvinger	50,0 %	Konsolidert
Trøndelag Betongtransport AS	2021	Trondheim	50,0 %	Konsolidert
Bull Betongpumping AS	2021	Nes	100,0 %	Konsolidert
Alltid Betong AS	2022	Skien	100,0 %	Konsolidert
NCG Transport AS	2022	Kongsvinger	60,0 %	Konsolidert
Gudbrandsdal Betongtransport AS	2018	Kongsvinger	50,0 %	EK metoden
Betongmann AS	2018	Skedsmo	33,3 %	Kost
Mjøsa Betong AS	2018	Kongsvinger	100,0 %	Konsolidert
ØB Group AS	2020	Ølensvåg	100,0 %	Konsolidert
ØB Ålesund Betong AS	2024	Ålesund	100,0 %	Konsolidert
Ølen Betongtransport AS	2018	Ølensvåg	100,0 %	Konsolidert
Ølen Betong AS	2018	Ølensvåg	100,0 %	Konsolidert
Ølen Betong Gjølme AS	2023	Ølensvåg	70,0 %	Konsolidert
Forsand Sandkompani AS	2016	Ølensvåg	100,0 %	Konsolidert
Nor Aggregates AS	2015	Ølensvåg	100,0 %	Konsolidert
Ribe Betongpumping AS	2009	Ølensvåg	50,0 %	Konsolidert
Ribe Betong AS	2009	Ølensvåg	51,0 %	Konsolidert
Brekka Ribe AS	2023	Ølensvåg	100,0 %	Konsolidert
SJB Gruppen AS	2024	Ølensvåg	51,0 %	Konsolidert
Sandnes & Jærbetong AS	2016	Ølensvåg	51,0 %	Konsolidert
S&J Transport AS	2016	Ølensvåg	51,0 %	Konsolidert
SJ Prefab AS (utfisjonert fra Sand	2024	Ølensvåg	51,0 %	Konsolidert
Odda Betong AS	2019	Odda	51,0 %	Konsolidert
HGB Betong AS	2019/2021	Harstad	100,0 %	Konsolidert
Helgeland Ferdigbetong AS	2022		51,0 %	Konsolidert
Hårr Betong AS	2019	Varhaug	51,0 %	Konsolidert
Hå Element AS	2019	Varhaug	51,0 %	Konsolidert
SVB Gruppen AS		Tonstad	50,0 %	EK metoden

Perneo Dokumentnøkkel: WSCQZ-P6WOK-44H9T-JGSC3-GKNLM-R6WW7



Note 6 Skatter

Årets skattekostnad består av:	2024	2023
Betalbar skatt	(19 535 711)	(21 123 418)
Effekt av endringer i Betong Øst underkonsern	(21 507)	(386 384)
Effekt av endringer i Ølen Betong underkonsern	(847 170)	1 119 695
Effekt av ikke aktivert skattefordel 01 01 24		(430 516)
Effekt av selskaper inn i konsernet	190 229	
Endring balanseført utsatt skatt	(3 392 928)	(11 790 135)
Sum resultatført skattekostnad konsoliderte selskaper	-23 607 087	-32 610 758

Betalbar skatt	-19 535 711	-21 123 418
Krav på refusjonsskatt	-	-
Sum balanseført betalbar skatt konsoliderte selskaper	-19 535 711	-21 123 418

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller:	31.12.2024	31.12.2023
Sum midlertidige forskjeller Ølen Betong underkonsern	97 273 505	69 937 968
Spesifiserte midlertidige forskjeller øvrige selskap:		
Knyttet til omløpsmidler	-883 981	-722 994
Knyttet til anleggsmidler	879 475	2 944 742
Avsetninger	-2 077 164	-1 789 483
Underskudd til fremføring	-34 095 858	-20 594 737
Andre skattereduserende/økende forskjeller	-200 384	1 329 508
Netto grunnlag for utsatt skatt	60 895 593	51 105 004
Beregnet utsatt skatt	13 397 030	11 243 101
Tillegg for ikke aktivert skattefordel i underkonsern	6 760 534	5 521 535
Sum balanseført utsatt skatt konsoliderte selskaper	20 157 564	16 764 636



Note 7 Minoritetsinteresser

Minoritetsinteressene fremkomme	Andeler	Andel resultat	Utbytte	Andel egenkapital
Ribe Betong AS	49,00 %	7 878 134	-7 350 000	20 569 538
Ribe Betongpumping AS	50,00 %	3 785 339	-4 000 000	5 845 999
Sandnes og Jærbetong AS (tidl.ØRS)	49,00 %	10 738 968	-4 655 000	67 337 615
Hårr Betong AS (tidl.HHS AS)	49,00 %	2 640 620	-72 175	20 861 086
Helgeland Ferdigbetong AS	49,00 %	-2 596 701	0	1 949 809
Odda Betong AS	49,00 %	2 195 733	-3 773 000	2 581 831
Ølen Betong Gjølme AS	30,00 %	-169 114	0	1 011 746
NCG Transport AS	40,00 %	-1 849 314	0	323 309
Sum		22 623 665	-19 850 175	120 480 845

Note 8 Fordringer, langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

Fordringer som forfaller mer enn et år etter regnskapsårets slutt:	2024	2023
Lån til ansatte og andre nærstående	1 045 660	362 382
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 475 544	0

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balanseført verdi pant
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 095 561 866	Tomter, bygninger	106 128 660
		Maskiner, driftsløsøre	339 820 111
		Utestående fordringer	423 521 388
		Varebeholdning	208 698 751
		Aksjer (morselskaper)	1 523 825 643

Det er avgitt garantistillelser/selvskyldnerkausjon/bankgarantier med i alt tnok 0,- i morselskapet.

Det er avgitt garantistillelser/selvskyldnerkausjon/bankgarantier med i alt tnok 47 735,- i konsernet.

Konsernselskapene inngår i en konsernkontoordning som Nordic Concrete Group AS er innehaver av. Selskapene har et solidarisk ansvar på inntil mnok 300 under denne ordningen.

Note 9 Varer

	2024	2023
Råvarer	172 721 442	165 563 854
Varer under tilvirkning	6 410 218	470 518
Ferdigvarer	61 032 402	68 862 410
Sum	240 164 061	234 896 781

Note 10 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetreksmidler med kr 17 169 604

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital består av 2.787.800 aksjer, pålydende kr 1,- pr. aksje, totalt kr 2.787.800,-.

Selskapets aksjonærer er:	Antall	Eierandel
KB Gruppen Kongsvinger AS	1 393 900	50,00 %
Ølen Betong Gruppen AS	1 393 900	50,00 %



Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egen- kapital	Minoritets- interesser	SUM
Egenkapital 01.01.2024	2 787 800	648 401 774	117 675 276	768 864 851
Årets resultat		13 255 601	22 623 665	35 879 266
Kapitalforhøyelse				-
Kapitalnedsettelse				-
Tilgang/Avgang minoritetsandel			32 081	32 081
Utbytte		-40 000 000	-19 850 175	-59 850 175
Andre korrigeringer		-216 153		-216 153
Egenkapital pr 31.12.2024	2 787 800	621 441 228	120 480 845	744 709 873

*

Konsernet ble dannet i 2018 ved at KB Gruppen Kongsvinger AS og Ølen Betong Gruppen AS tilførte sine aksjereierskap i betongvirksomheter til Nordic Concrete Group AS. I henhold til NGAAP så er Ølen Betong Gruppen AS definert som overtakende part i transaksjonen, noe som innebærer at deres tingsinnskudd (aksjene i Ølen Betong AS, Forsand Eiendomsselskap AS og Ølen Betongtransport AS) bokføres med kontinuitet i konsernregnskapet. Dette medfører en nedjustering i EK på konsernnivå tilsvarende differansen mellom virkelige verdi på tingsinnskuddet på tidspunkt for transaksjonen og bokført egenkapitalverdi i de selskap som kommer fra overtakende part.

I selskapsregnskapet er tingsinnskuddet bokført til virkelig verdi og som innskutt kapital. I konsernregnskapet er hovedparten av innskuddet tatt inn med kontinuitetsverdi og egenkapitalen i de underliggende selskapene er videreført. Egenkapitalen for konsernet er således presentert som opptjent egenkapital.

Note 13 Pensjonsforpliktelser

Datterselskapene pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven.

Innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thorstensen, Tore

Styremedlem

På vegne av: Nordic Concrete Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2762912

IP: 193.5.xxx.xxx

2025-05-19 15:37:01 UTC



Aarstad, Geir Magne

Styremedlem

På vegne av: Nordic Concrete Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2621372

IP: 46.212.xxx.xxx

2025-05-19 15:59:55 UTC



Berge, Svein Atle

Daglig leder

På vegne av: Nordic Concrete Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-425787

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-05-19 16:04:44 UTC



Berge, Svein Atle

Styremedlem

På vegne av: Nordic Concrete Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-425787

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-05-19 16:04:44 UTC



Veiby, Erik Tømmeraaas

Styreleder

På vegne av: Nordic Concrete Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1707309

IP: 87.248.xxx.xxx

2025-05-19 16:37:42 UTC



Holth, Roy Gunnar

Styremedlem

På vegne av: Nordic Concrete Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-338034

IP: 87.248.xxx.xxx

2025-05-19 17:24:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WSQEZ-P6WOK-44H9T-JGSO3-GKNLM-R6WV7

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Berge, Eiof

Styremedlem

På vegne av: Nordic Concrete Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-639453

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-05-20 04:55:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: W5QE2-P6WOK-44H9T-JG5O3-GKNLM-R6WW7

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.